
 

CPA Delfín, příspěvková organizace 
Sídlo: Slovácké nám. 2377, 688 01 Uherský Brod     IČ: 71177108        web: www.delfinub.cz       e-mail: info@delfinub.cz  

tel: 572 805 720 

 

    

Zadavatel:  CPA Delfín, příspěvková organizace 

   Slovácké náměstí 2377, Uherský Brod 

   IČ: 71177108  

   Zastoupeno: Mgr. Vlastimil Šmíd, ředitel 

 

 

CPA DELFÍN – PATROVÉ PARKOVIŠTĚ – PODLAHOVÁ 
STĚRKA VE 2. NP 

 

Typ veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu, JOSEPHINA elektronické podání nabídky 
 
 

 
 

 
 
 
 
CPA Delfín, příspěvková organizace, se sídlem Slovácké náměstí 2377, 688 01 Uherský Brod, IČ: 71177108 
zastoupená v dané veřejné zakázce Mgr. Vlastimilem Šmídem, ředitelem, jako zadavatel veřejné zakázky 
malého rozsahu s výše uvedeným názvem, zadávané v souladu se Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu – Vnitřní předpis organizace č. 8/2021 schválený usnesením č. 2569/R100/21 Rady města 
Uherský Brod ze dne 15.11.2021, rozhodl o zrušení veřejné zakázky.  
 
Zadavatel si ve Výzvě k podání nabídek článek č. 15.1, odst. c) ustanovil následující:  
 
Zadavatel je oprávněn kdykoliv zrušit zadávací řízení a to i před podpisem smlouvy. Pokud zadavatel toto 
právo uplatní, nevzniká vítěznému dodavateli právo na uzavření smlouvy a ani ostatním vyzvaným účastníkům 
vůči zadavateli žádný nárok. Případné zrušení zadávacího řízení oznámí zadavatel všem účastníkům. 
Informace o zrušení zadavatel zveřejní elektronicky v systému JOSEPHINE a na profilu zadavatele 
(https://profily.proebiz.com/profile/71177108 - http://zakazky.ub.cz). 
 
 
Zadavatel v termínu pro podání nabídek obdržel dvě nabídky.  

• nabídka dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou však nesplňovala požadavky zadavatele, dodavatel 
byl vyzván k doplnění nabídky. V rámci doplnění nabídky dodavatel zvýšil svou původní nabídkovou 
cenu. Na upozornění, že cenová nabídka musí zůstat stejná, nereagoval 

• druhý dodavatel měl cenovou nabídku o cca 300.000 Kč vyšší než první dodavatel 
 
Zadavatel se z výše uvedených důvodů rozhodl zadávací řízení zrušit. Veřejné zakázka bude v co nejkratším 
termínu vyhlášena znovu.  
 

 

V Uherském Brodě dne 10.07.2024 

 

 

 

 
Mgr. Vlastimil Šmíd 
ředitel 
 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ  

http://www.delfinub.cz/
mailto:info@delfinub.cz
https://profily.proebiz.com/profile/71177108
http://zakazky.ub.cz/

		2024-07-10T10:41:29+0200
	Mgr. Vlastimil Šmíd




